
 

Saxlund Group AB (publ)  

Fannys väg 3  

131 54 Stockholm  

Org nr 556556-8325 

 

Dotterbolag i UK säkrar order till värde av ca 1,4 

MGBP (16,8 MSEK) 

Saxlund Groups ABs dotterbolag, Saxlund International Ltd, har den 24 mars erhållit en 

engineering order samt Letter Of Intent (LOI) för leverans av materialhanteringsutrustning 

för hantering av RDF till ett ”energy-from-waste” projekt i UK. Kontraktsvärde är ca 1,4 

MGBP (16,8 MSEK). Kontrakt avses att tecknas inom 4-6 veckor. 

Saxlund kommer leverera ett materialhanteringssystem som till större delen består av vårt eget 

designade stångmatningsgolv. Saxlund kommer att genomföra installation och driftsättning av 

systemet. 

-Saxlund är stolta att återigen säkra en order för till ett projekt för ”energy-from-waste”. Kunden väljer 

att återigen vända sig till Saxlund för leverans av vårt driftsäkra system för hantering av RDF.  Vi är 

glada för att ännu en gång vara del av ett högprofilprojekt som kommer att bidra till ett minskat 

beroende av fossila bränslen, säger Stefan Wallerman, VD Saxlund Group AB. 

För mer information, v.v. kontakta: 

Stefan Wallerman, CEO, tel. 070-306 37 00 

 

Saxlund i korthet 

Saxlund Group AB, är genom dotterbolagen Saxlund i Tyskland, England och Sverige en 

komplett leverantör av teknik i hela värdekedjan för svenska och europeiska industri- och 

kraftvärmeföretag - teknisk konsultation, anläggningar, service och reservdelar inom 

bioenergi, materialhantering och industriell miljövård. Kunderna finns bland svenska och 

europeiska industri- och kraftvärmeföretag. Saxlund Group AB (publ) är listat på Nasdaq 

First North Stockholm. Erik Penser Bank AB är Certified Adviser som nås på 08-463 80 00 

eller via email: certifiedadviser@penser.se. 
 

Denna information är sådan information som Saxlund Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 25 mars 2020 kl 08:45 (CET). 

 

  

mailto:certifiedadviser@penser.se

